
 

             C O M U N E  D I   I O N A D I  
 (PROVINCIA DI VIBO VALENTIA) 

                Tel. 0963/260684- Fax 260669 - Codice Fiscale N. 00323420794 

                              AREA TECNICA 
     DETERMINA  N. 153   del  29.09.2018   CIG  ZF711C8BD4     
                                                                                                                                                    

OGGETTO:  Impegno  somma fornitura  carburante    anno 2018 – Ditta Q 8   
                       

 
IL RESPONSABILE 

 
VISTO il d.Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed  in particolare gli 

articoli 183, comma 5 e 184; 

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità finanziaria 

(all. 4/2); 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

VISTA la Delibera del Consiglio Comunale  n. 13  del 26/04/2018, ad oggetto approvazione  
Bilancio di Previsione  finanziaria 2018/2020 (art. 151 del D. Lgs. N. 267/2000 e art. 10 del D. 
Lgs. N. 118/2011); 
 
VISTO che occorre  impegnare la somma di € 1.000,00  comprensiva di Iva  a favore della  ditta Q 
8, per la fornitura di carburante   per   l’anno 2018;  
 

   DI  DARE  ATTO  che la somma  non  è frazionabile in dodicesimi;  
 
DATO ATTO altresì che: 

x è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) e che lo stesso risulta 

REGOLARE; 

DETERMINA 
 
1) D’IMPEGNARE  la  somma di Euro  1.000,00  comprensiva di Iva  a favore della Società  Kuwait 

Petroleum Italia Spa, nel seguente modo: 

2)  

Eserc. 
Finanz. 

2018  

Cap./Art. 233 Descrizione Fornitura  carburante automezzi  anno 2018 

Miss./Progr.  
 

PdC finanz.  Spesa non 
ricorr. 

// 

Centro di 
costo 

 Compet. 
Econ. 

 

SIOPE  CIG  ZF711C8BD4 CUP  

Creditore Kuwait  Petroleum  Italia  Spa 



Causale Fornitura carburante  anno 2018 

Modalità 
finan. 

 Finanz. da 
FPV 

no 

Imp./Pren. n. 
 Importo 1.000,00 Frazionabile 

in 12 
no 

 

 
3) i trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio Ragioneria 

per l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario su conto 

corrente dedicato (IBAN:  ___________________________) 

 
 

Il Responsabile del servizio 
Arch. Francesco La Bella 

                                                             (firma autografa omessa ai sensi  
                                                          dell’art. 3 del D. Lgs. N. 39/1993) 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTABILI E FISCALI (art. 184, comma 4 del Tuel) 

 
 
Ai sensi dell’articolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale 

del presente atto e si autorizza l’emissione del mandato di pagamento come in premessa specificato. 

Addi, 27/09/2018                                 Il Responsabile del Serv. Finanziario 
                                                                   (D.ssa  Mariarosaria  Corrado) 
                                                                           (firma autografa omessa ai sensi  
                                                                          dell’art. 3 del D. Lgs. N. 39/1993) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Su attestazione del messo comunale si certifica che copia conforme all’originale della presente 
determinazione viene fissata all’Albo Pretorio a partire dal giorno ……………….. per 15 giorni 
consecutivi  reg.   n.  
 
IL MESSO …………………………. 
 
               


